CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA

Rua: Coronel Albino, nº 550 – Fone: (18) 3223-1116 – CEP: 19020-360 – Pres. Prudente

E-mail: consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br – site: www.ciop.sp.gov.br

PORTARIA ADMINISTRATIVA Nº  032/2017.

“DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE PESSOAL  QUE ESPECIFICA,DE
CONFORMIDADE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

                             AILTON CESAR HERLING, PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE

PAULISTA-CIOP, no uso das atribuições legais,  RESOLVE:

EXONERAR em conformidade ao processo administrativo disciplinar nº 02/2016 o Sr. ANDRÉ

SANTIAGO BITTENCOURT YODA, cargo de Vigilante , a partir de 07/02/2017.

                    Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Presidente Prudente-SP, 07 de Fevereiro  de 2017.

                      AILTON CESAR HERLING

PRESIDENTE – CIOP

Registrada e Publicada na

data Supra

Magaly Negri

Chefe de Expediente - CIOP.